וכשיש גם לנתבע ע"א המסייעו א"כ הרי יש גם להנתבע הוכחה קצת העושה טענתו לטענה חשובה ושבשביל זה נראה התובע

5. גם הר"ן מודה שבכוחו לפטור משבועת עד אחד – לא בשל יכולתו לפטור משבועה אלא בשל הכחשתו את העד המחייב, הכחשה המבטלת את עדותו.

6. אנו מניחים שהוא יירתע מלהישבע לשקר ויפרוש משקרו ויודה.

7. תרמ"ז, 1886 – תשי"ח, 1958. ראש ישיבה בליטא ואח"כ בארה"ב.

כמשקר וזו ההוכחה קצת דוחה להוכחה קצת שיש לתובע שהיא סיבת החיוב... האופן השני יש לומר שהעד המסייעו הוי כמו שבועה דכמו שהאמינתו תורה על ידי הבירור שיש בשבועתו ה"נ זכה על ידי הבירור שיש לו על ידי העד המעיד לזכותו. האופן השלישי יש לומר שהעד יש לו נאמנות לפוטרו כשחיובו הוא חיוב שבועה ולא חיוב ממון.